

Výkaz výměr pro Komunikační systém sestra-klient včetně bezdrátové technologie s částečnou lokalizací

Název	Označení	MJ	Množství	materiál		montáž	
				cena/ks	celkem	cena/ks	celkem
Hlavní terminál	MT - 07 IP	ks	3	29 838,75	89 516,25	2 088,71	6 266,13
Datový rozvaděč stojanový 19"/22U je k dispozici	RA-07/22U	ks	1	x	x	x	x
Napájecí zdroj + lokální server	PS-07 IP	ks	1	20 685,00	20 685,00	1 447,95	1 447,95
Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U	PDP 19"/1U	ks	1	1 172,75	1 172,75	82,09	82,09
SW - licence provozu účastníka	SW - L1	ks	34	294,00	9 996,00	20,58	699,72
SW - databáze historie volání	SW - HC	ks	3	4 698,00	14 094,00	328,86	986,58
SW - aktivace sdruženého provozu	SW - AW	ks	2	6 559,50	13 119,00	459,17	918,34
SW - prohlížeč historie	SW - SQLHV	ks	3	937,50	2 812,50	65,63	196,89
SW - bezdrátový modul	SW-WR	ks	30	364,50	10 935,00	25,52	765,60
Univerzální police 19"/1U	US 19"/1U	ks	1	1 227,00	1 227,00	85,89	85,89
Zásuvka terminálu	CMT-07 IP	ks	3	411,75	1 235,25	28,82	86,46
Datový switch 24 portů/19"	SWI - 24/19"	ks	4	2 374,50	9 498,00	166,22	664,88
Napájecí injektor 24 portů/19"	POE - 24/24"	ks	3	3 279,00	9 837,00	229,53	688,59
Svítilno signalizační LED	CL	ks	25	574,50	14 362,50	40,22	1 005,50
Orientační směrové svítidlo LED	DL	ks	1	574,50	574,50	40,22	40,22
Součtový obvod	SC IP	ks	2	285,00	570,00	19,95	39,90
Pokojevý terminál se čtečkou, displejem a hovorem	RT-07DVCR IP	ks	2	6 821,25	13 642,50	477,49	954,98
Pokojevý terminál se čtečkou, hovorem a s bezdrátovým modulem	RT-07VCR IP+WR1/M	ks	25	6 844,50	171 112,50	479,12	11 978,00
Tlačítko rušení volání	CC - 07 IP	ks	11	439,50	4 834,50	30,77	338,47
Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem	BC-07HS IP	ks	34	2 455,50	83 487,00	171,89	5 844,26
Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky bez displeje (Disconnection) samovolňovacím kabelem.	PT - 07S IP (D) R50.0	ks	34	2 388,75	81 217,50	167,21	5 685,14
Bezdrátové přenosné tlačítko s detekcí pádu (hlídání baterie, IP65)	WB2-F	ks	30	2 953,50	88 605,00	206,75	6 202,50
Pager textový	7950	ks	4	5 197,50	20 790,00	675,00	2 700,00
Pagingový vysílač-5W (s příslušenstvím)	PGS-5W	ks	1	23 088,75	23 088,75	3 000,00	3 000,00
Přijímací bezdrátový modul s lokalizací	WR-L1/M	ks	2	2 436,00	4 872,00	170,52	341,04
Přijímací bezdrátový modul centrální maximální dosah (zahrada)	WRT-07 IP	ks	3	3 943,50	11 830,50	276,05	828,15
Ochranný kryt do venkovního prostředí (zahrada)	kryt	ks	3	1 875,00	5 625,00	150,00	450,00
Tlačítko nouzového volání	EB-07 IP	ks	1	438,75	438,75	30,71	30,71
Táhlo nouzového volání	EC-07 IP	ks	14	513,75	7 192,50	35,96	503,44
Táhlo a tlačítko nouzového volání	EBC-07 IP	ks	15	564,75	8 471,25	39,53	592,95
Router	RB-07 IP	ks	1	2 453,25	2 453,25	171,73	171,73
Audio zásuvka	AC	ks	2	889,50	1 779,00	62,27	124,54
FM rádio s mp3 přehrávačem	FM	ks	1	0,75	0,75	0,75	0,75
Identifikační přívěšek (EM 125kHz)	IR-07	ks	10	130,50	1 305,00	9,14	91,40
Náramek oválný s RFID čipem (EM 125kHz) vodotěsný	IR-07	ks	20	130,50	2 610,00	9,14	182,80
SQL server (do 5-ti oddělení)	SQLSM	ks	1	5 460,00	5 460,00	382,20	382,20
Seriál IO Modul pro pager vysílač	SIOM IP	ks	1	1 060,00	1 060,00	74,20	74,20
Distanční redukce jednonásobná	DR15 x 1	ks	5	157,50	787,50	11,03	55,15
Distanční redukce dvojnásobná	DR15 x 2	ks	10	213,75	2 137,50	14,96	149,60
Instalační rámeček 1x díl A (spodní díl)	IFS-A	ks	2	23,25	46,50	1,63	3,26
Instalační rámeček 1x díl B (vrchní díl)	IFS-B	ks	2	22,50	45,00	1,58	3,16
ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky...)		kpl	2	750,00	1 500,00	750,00	1 500,00
pomocné montážní a instalační práce		hod	8			375,00	3 000,00

sádra štukatérská		kg	10	23,25	232,50	2,25	22,50
kabel do trubek, nebo do lišt LSOH (zahrada)	UTP Cat 5e	m	270	7,50	2 025,00	15,75	4 252,50
hmoždinka osazená do zdi	ø 8	ks	571	2,25	1 284,75	6,00	3 426,00
vrut	3,5x40	ks	786	1,50	1 179,00	0,11	86,46
Patch kabel	Patch 0,3m	ks	70	18,75	1 312,50	15,00	1 050,00
vodič do trubek, nebo do lišt	CYA 2x2,5	m	20	12,00	240,00	12,00	240,00
lišta vkládací s krytem (zahrada)	18 x 13	m	250	22,50	5 625,00	60,00	15 000,00
spojka UTP Cat 5e	spojka UTP	ks	23	142,50	3 277,50	240,00	5 520,00
Konektor včetně ochrany a proměření RJ45	CAT5E	ks	150	12,00	1 800,00	120,00	18 000,00

Součty:

761 003,25

106 760,63

Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

Kontrola vedení		ks	2			3 450,00	6 900,00
Instalace a konfigurace systému		ks	2			14 250,00	28 500,00
Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje		ks	2			6 900,00	13 800,00
Ekologická likvidace odpadu		ks	1			2 248,00	2 248,00
Úklid staveniště		hod	4			150,00	600,00
Doprava		km	390			6,75	2 632,50

Součty:

54 680,50

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů jsou zajištěny

Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic jsou zajištěny

Rekapitulace:

Dodávky a montáže celkem - cena bez DPH:	922 444
--	----------------

Délka záruční doby na kompletní dodanou technologii včetně montáže je 24 měsíců.



JAROMÍR FILDAN
• vedoucí obchodu